50112000/Carnes procesadas y preparadas
KGM/Kilogramo

0 79.00x
17.00MAYONESA MCCORMICK  105 G

50171830/Salsas o condimentos o cremas de untar o
marinados
H87/Pieza

20.46QUESO FRESCO KG
50131802/Queso procesado
KGM/Kilogramo

0 132.00x

114.43Subtotal
003|IEPS 8% 3.78

118.21Total (MXN)
(Ciento dieciocho pesos 21/100
m.n.)

Método de pago:PUE/Pago en una sola 
exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general
Folio SAT: 
2A7BDA7E-C748-FE4A-BA06-91E6935447FB
Fecha certificación: 18/abr/2022 16:51:06
Certificado emisor: 00001000000501209261